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Barnklinikernas faddrar rf är en välgörenhetsorganisation grundad 1993, som stöder Finlands fem 
universitets barnkliniker, utvecklings- och forskningsarbete samt förbättrar patienternas trivsel 
under sjukhusvistelsen. Under de senaste åren har föreningen donerat betydande bidrag som stöd 
till arbete för barns och ungdomars psykiska hälsa. Under år 2010 samlade föreningen 1,6 miljoner 
euro för barnklinikerna och pediatrisk forskning. Under hela sin verksamhetstid har Barnklinikernas 
faddrar rf gjort donationer på över 23,6 miljoner euro.
www.kummit.fi
www.facebook.com/lastenklinikoidenkummit

Barnklinikernas faddrar rf ς
tillsammans gör vi under.



I Finland har barn möjlighet att tillfriskna också från svåra sjukdomar. Högklassiga 
undersöknings- och vårdmetoder samt ekonomiskt stöd för utveckling och anskaffning från både 
privata och officiella medel behövs. För att bibehålla den höga standarden krävs åtgärder. 
Sjukhusens budgeterade medel räcker inte till anskaffning av all behövlig apparatur, utan hjälp 
behövs hela tiden. Vårdapparatur är bruksvaror och regelbunden seviceoch byte är nödvändiga. 
Med hjälp av Faddrarna rf hjälper vi sjukhusen att upprätthålla bästa möjliga apparatur. Med 
medel förmedlade via föreningen har man skaffat bland annat kuvös, infusionsautomater (för 
dosering av patienternas mediciner), patientövervakningapparatursamt till exempel en hjärt-
ultraljudsapparat, med hjälp av vilken kirurger och kardiologer kan uppskatta operationsbehovet 
utan öppen kirurgi och planera operationer på förhand om en operation anses nödvändig.

Toppresultatmedmodernvårdapparatur.



Trivseln under sjukhusvistelsen är 
en viktig del av 
tillfriskningsprocessen.

Faddrarna rf strävar efter att underlätta barnklinikernas patienters 
sjukhusvistelse på alla möjliga sätt.
Många av de små patienterna vistas längre tider på barnklinikerna än i 
sina hem, i värsta fall flera år. Därför är det viktigt att barnklinikernas 
avdelningar blir trivsamma för patienterna, förutom att vårdmetoderna 
och vårdapparaturen förbättras. Med medel från Faddrarna rf införskaffas 
stimulans från spel till böcker samt från TV-apparater till spelkonsoler. 
Dessutom inreds väntrum och patientrum för att öka trivseln. En viktig del 
i patienternas trivsel har också Fadderbesöken på alla barnkliniker. För 
föräldrarna ordnas trivseldagar för att hjälpa föräldrarna att orka finnas på 
plats vid sjukbädden.


